Тульская область

Муниципальное образование Огаревское

ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОГАРЕВСКОЕ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04 октября 2021 года                                                                                № 104
О внесении изменений в постановление администрации  муниципального образования Огаревское Щекинского района от 12.03.2015 № 3-63 «О создании жилищной комиссии при администрации

 муниципального образования Огаревское Щекинского района»

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Огаревское Щекинского района, администрация муниципального образования Огаревское Щекинского района, Постановляет:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Огаревское Щекинского района от 12.03.2015 №3-63 «О создании жилищной комиссии при администрации муниципального образования Огаревское Щекинского района», следующие изменения:

- Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
         2. Настоящее постановление  обнародовать путем размещения на официальном сайте муниципального образования Огаревское Щекинского района и на информационном стенде администрации муниципального образования Огаревское Щекинского района по адресу: Тульская область, Щекинский район, с.п. Огаревка, ул. Шахтерская, д.7.
        3. Постановление  вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации

муниципального образования Огаревское
Щекинского района                                                                        А.В. Данилин
Согласовано:

                                                                                       (отпуск)   Курицина Т.Н.

                                                                   (отпуск)   Шавлова О.В.

                                                                                                        Дружинина М.Я.
Исп. Дуганова О.А.
Тел: 8(48751) 2-05-66 (доб. 205)

Приложение
к постановлению администрации
МО Огаревское Щекинского района

от 04.10.2021 г. № 104
Жилищная комиссия при администрации

МО Огаревская Щекинского района

Председатель комиссии - глава администрации муниципального

образования Огаревское  Щекинского района;
Заместитель председателя комиссии – заместитель главы администрации

муниципального образования Огаревское  Щекинского района;
Секретарь комиссии - старший инспектор по работе с   населением, ЧС и охране окружающей среды;
Члены  комиссии:  - инспектор по жизнеобеспечению населенных пунктов;
                                   - консультант по организационной работе и работе с

                                     Территориями;
                                   - консультант по имущественным и земельным

                                     отношениям;
                                   - консультант по правовой и административной работе с

                                     населением
Глава администрации
муниципального образования Огаревское
Щекинского района                                                                      А.В. Данилин